[image: image1.jpg]

ГЛАВА   ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           от 5 августа 2019 года

                                         № 109
Об отмене постановления главы Гатчинского муниципального района от 05.08.2019 №107 «О проведении публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «предприятия торговли, общественного питания и бытового обслуживания (до 150 кв.м. общ. площади)» для земельного участка с кадастровым номером 47:23:0410001:1610, расположенного по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, с. Никольское, шоссе Киевское, д.31».
Рассмотрев заявление администрации муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района, руководствуясь ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Гатчинского муниципального района, учитывая отсутствие публикации постановления от 05.08.2019 №107 в газете «Гатчинская правда»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление главы Гатчинского муниципального района от 05.08.2019 №107 «О проведении публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «предприятия торговли, общественного питания и бытового обслуживания (до 150 кв.м. общ. площади)» для земельного участка с кадастровым номером 47:23:0410001:1610, расположенного по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, с. Никольское, шоссе Киевское, д.31».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района.
Глава
Гатчинского муниципального района                                                          А.И. Ильин
Исп. Носков И.В.